

DEVIZ LOCAL №
Reparatii capitale a invelitorii acoperisului

Valoarea de deviz 479 938,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,60	57,66	2 110,36
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	97,875	57,66	5 643,47
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	174,00	57,66	10 032,84
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 269,04	57,66	73 172,85
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	631,12	57,66	36 390,38
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,60	57,66	784,18
		Total manopera				128 134,07

Materiale:

1.	0123344	Retinator de zapada	m	128,10	45,00	5 764,50
2.	2010102903495	Lemn ecarisat	m3	4,35	3 125,00	13 593,75
3.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,20	15,00	408,00
4.	2413217300010	Cleme	buc	44,88	31,67	1 421,35
5.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	107,20	15,00	1 608,00
6.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	61,2045	45,00	2 754,20
7.	2666122800555	Element de inchidere	buc	25,132	32,50	816,79
8.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica.Anticon 100	m2	896,10	6,85	6 138,28
9.	2710403642419	Placi din tabla amprentata Arcelor Mital-belgia g 0.45mm	kg	16,80	82,00	1 377,60
10.	2710403643000	Placi din tabla Arcelor Belgia LK-35 G-0.45mm	m2	974,5575	82,00	79 913,71
11.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	191,73	45,00	8 627,85
12.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	89,76	93,75	8 415,00
13.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	125,66	84,17	10 576,80
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	52,20	15,00	783,00
15.	2873145887893	Accesorii metalice pentru fixare	kg	1,344	20,00	26,88
16.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,6941	39,17	379,72
17.	2874115837745	Suruburi	buc	314,15	0,30	94,25
18.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	122,072	20,83	2 542,76
19.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,566	125,00	1 570,75
20.	2875274000502	Cot burlan	buc	19,2984	115,00	2 219,32
21.	2875274000503	Cot de capat	buc	9,6941	51,25	496,82
22.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	71,808	40,00	2 872,32
23.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,566	113,33	1 424,10
24.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	175,924	42,50	7 476,77

25.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 627,85	0,45	3 882,53
26.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 753,20	0,05	537,66
		Total materiale de construcții				165 722,72

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,32	0,00	0,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,40	8,60	149,64
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,76	18,00	67,68
				58,70	120,00	7 044,00
4.	2952160007210	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,70	18,00	156,60
		Total utilaje de construcții				7 417,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	301 274,71
Fondul social	22,50 %	28 830,17
Cheltuieli de transport	8,00 %	13 257,82
Total	100,00 +	343 362,70
Cheltuieli de regie	12,00 %	41 203,52
Total	100,00 +	384 566,22
Beneficiu de deviz	4,00 %	15 382,65
Total	100,00 +	399 948,87
TVA	20,00 %	79 989,77
Total	100,00 +	479 938,64

Total deviz:

479 938,64

Intocmit

Verificat

Iurie Balan

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)